Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n' 1061, de 04 dejulho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Decreto n' 7.232, de 19.07.2010, publicado no DOU
de 20.07.201 0

R ESOL VE

nomear. em caráter efetivo, de acordo com os artigos 9' e 1 0 da Lei
n' 8.112, de ll de dezembro de 1990, para o cargo de Assistente em Administração, Nível
de Classificação ''D", Nível de Capacitação "l'', Padrão de Vencimento "l", KAMILA
ANNE CARVALllO DA SILVA, habilitada em concurso público, homologado através
do Edital n' 25/2016, publicado no D.O.U. de 17.06.2016, para o Campus Curitiba, na
vaga n' 0291618, oritmda da exoneração de Fabricio Golnes Dolenga.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CA / '?'//c.' NTARELLI
/' " 'Reitor